
У К Р А Ї Н А

Харківська область

Зміївський район

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

11 лютого  2020 року                                                                  №  -  63

                                                                                                  
 Про продовження  найму                                                                                    

соціального   житла  гр. ***  
                                                  

            На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 пункту  а

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись

статтями   9,  11,  20  Закону  України  «  Про  житловий   фонд  соціального

призначення»,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  «Деякі  питання

реалізації  Закону  України  «  Про  житловий  фонд  соціального  призначення  »

від  23.07.2008  року   №  682,  розглянувши  надані  гр.  Хоменко  Олександром

Олександровичем  документи,  виконавчий  комітет  Комсомольської  селищної

ради

                                                       В И Р І Ш И В :       

1. Продовжити  строк  найму  соціального  житла   гр.  ***  шляхом  укладання

договору найму строком з 01.01.2020 року до 31.12.2020 року  згідно з ч.3 ст

631  Цивільного кодексу України.

2. Звільнити ** від плати за наймання приміщення житлового фонду соціального

призначення.

3. Контроль  за  виконанням   даного  рішення  покласти  на  заступника

селищного голови  Тимченко О.В.

           Комсомольський

          селищний голова                                                 Дмитро  ДІХТЯР

                    




